
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   06 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 1 п. 20   

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Афанасьєва О.В. щодо внесення на розгляд постійної комісії міської ради з питань  

стратегічного соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, 

адміністративно-територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності та чергової 

сесії міської ради питання стосовно виділення з бюджету міста коштів на придбання  

перевізного пункту зважування вантажівок та розроблення програми співпраці з 

Державною службою України з безпеки на транспорті та керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Афанасьєва О.В. першому заступнику міського голови Богачуку В.В., заступнику 

міського голови, начальнику фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Камінській В.К., начальнику Старокостянтинівського КРБШП Тащуку В.І., Державній 

службі України з безпеки на транспорті та постійній комісії міської ради з питань 

стратегічного соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, 

адміністративно-територіального устрою та зовнішньо-економічної діяльності (голова 

комісії – Андрусенник В.С.). 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


